Dichiarandossi che l’offerte sopra gl’incanti resteranno ferme per quelli che haveranno posto il maggior prezzo, e ciò sino alla deliberatione delli beni.

E perché si accettaranno anco polizze secrete, si dichiara che avanti la deliberatione s’apriranno le polize qualli si conteniranno prezzo maggiore di quello fosse stato esibito in voce resterà la vendita per l’esibitore della poliza: ma all’incanto se l’offerta in voce sarà maggiore resterà per conto suo.

Ab extra

Del Monasterio di S. Zeno in Monte di Verona già della Congregatione de frati di S. Girolamo de Fesoli sotto la regola di S. Agostino.

1669 adì 19 Novembre

Nella logetta di S. Marco assistendo Mons.r Ill.mo e R.mo Nuncio Apostolico e gli Ill.mi er Ecc.mo Signori Procuratori deputati doppo molte voci date per Bortolo Ninfa Com.r fu deliberato  il Monastero sopranominato con gli obblighi tutti come nella polizza alla Congregatione de Padri Somaschi della Provincia Veneta per ducati quatro milla trecento correnti offerti dal Padre Stefano Cosmo, Provinciale, e per nome della Congregazione medema quale toccò la mazza et s’obligò come nella polizza medema.

D.  Hieronymus Gallianus Praepositus Generalis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae

Ad.m R. Patri D. Henrico Passi eiusdem Congregationis Vicario Generali salutem in eo qui est vera salus. Cum nomine Congregationis Nostrae in Provincia Veneta nuper facta fuerit emptio Monasterii sancti Zenonis in Monte vobis Veronae olim suppressae congregationis fratrum Sancti Hieronymi de Fesuli sub regula divi Patris Augustini, nec non ab universitatae Civitati Feltriae declaratum fuerit quod ex bonis de ratione Sancti Victoris et Coronae extra eandem civitatem Feltriae dicta Congregationis fesualanae pariter intelligantur empta nomine et pro interesse pariter congregationis nostrae praedictae in eadem Provincia Veneta tot bona quae sunt valoris ducatorum bis mille prout ex constituto super polizza incantus praedictorum bonorum Feltrensium annotato necesseque sit productione praetii tam monasterii supradicti S. Zenonis, quam bonorum praedictorum SS. Victoris et Coronae denarios invenire ad censum livellum seu aliud dicitur inter usurium vel interesse iuxta facultatem obtinenda ab Ill.mo et R.mo Nuncio Apostolico Venetiarum specialiter delegato et ab Ill.mis et Exc.mis DD. Assistentibus et deputatis negotio praedictarum congregationum suppressarum. Tenore praesentium et stante decreto annotato a Venerabili Definitorio nostro celebrato Muriani in mense majo proxime elapso. 

Ad.m R.do Patri Procuratori facultatem concedimus una cum RR. Patribus D. Stefano Cosmo in Veneta Provincia praeposito Provinciali et D. Paulo Gregorio Ferari Definitori capiendi et recipiendi ab una seu pluriribus personis omne et quamviscumque pecuniarum et denariorum summam ad livellum francabile super bonis Congregationis nostrae in Provincia Veneta existentibus, impendendam tamen et erogandam in solutionem praetii bonorum praedictorum et espensorum occasione praedicta, et non alias, et proinde bona dictae nostrae Congregationis , obbligandi et conveniendi ac paciscendi tam super livello, quam super tempore affrancationis, ac aliis pactis desuper necessariis, nec non occasione emptionis Monasterii praedicti S. Zenonis, quascumque obbligationes celebrationis missarum cum assignatione tamen dotis et annui redditus competentis obligationibus praedictis recipiens et nomine Congregationis praedictae accepta et super praemissis quaecumque instrumenta celebrandi cum clausulis, conditionibus, promissionibus et obligationibus opportunis et benevisis et cum facultate ea omnia peragendi quae nos ipsi praestare possemus ex auctoritate officio nostro comissa. 

In quorum fidem. 

Datum Papiae in Collegio S.ti Maioli, die 30 Xbris 1669.

D.  Hieronymus Gallianus Praepositus Generalis Congregationis Somaschae

D. Antonius Barianus a Secretis

Sebastiano Pisani per la Dio Gratia e della Santa Sede Apostolica Vescovo di Verona e Co.

Dovendo noi in riverente essecutione delle lettere 9 corrente di Mons.r Ill.mo et R.mo Nuncio Apostolico residente in Venetia e nel presente negotio delegato Apostolico metter in possesso delli infrascritti livelli li RR. PP. Somaschi di questa Città, ch’hanno fatto acquisto di questo Monastero di S. Zeno in monte della già soppressa congregatione di S. Girolamo di Fesole, et a qualli da SS. Ill.ma sono stati assegnatili medesimi livelli per sodisfatione delli oblighi da loro assinti, a qualli era tenuto il sudetto Monastero. Per ciò col tenor del presente nostro mandato da esser esseguito da qual si sia Ministro commettemo a Mons.r Canonico Francesco Moscardo Economo de beni del sudetto Monastero sopresso che in avvenire non debba più ingerirsi nell’essattioni delli sottoscritti livelli, ma liberamente lasciarli alli sopradetti PP. Somaschi. Di più commettemo alli infrascritti livellarii che non debbano riconocere da qua in avanti altri padroni che li medemi padri Somaschi et a loro e non ad altri  prontamente corrispondere l’annuo livello in pena di pagar il doppio altrimente etc. in fede etc.